Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания
« Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних « Надежда»

Октябрьского муниципального района Челябинской области
МКУСО СРЦ «Надежда»

с. Подовинное

ПРИКАЗ

12.03.2020г. № 48-од

«Об информационной
открытости поставщика
социальных услуг
МКУСО CPU, «Надежда»

Для обеспечения открытости, доступности информации поставщика
социальных услуг о своей деятельности в МКУСО СРЦ «Надежда», в
соответствии с законодательством РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об информационной открытости поставщика
социальных услуг.

2. Положение вступает в силу с 12.03.2020года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКУСО СРЦ «Надежда»: Е.П. Г асе

Ознакомлен(а): Т.В. Чкимчик